

PROTOKÓŁ
KONKURSU PLASTYCZNEGO „GRATULACJE DLA ORKIESTRY NA STO LAT ”

W dniu 14.06.2024 r. Komisja konkursowa w składzie: **Joanna Grabarz – plastyk, Karolina Strugała - dyrektor Żłobka „Kubuś i Przyjaciele”, Małgorzata Golemic - twórca ludowy** dokonała oceny prac plastycznych, które zostały zgłoszone do konkursu pn. „Gratulacje dla Orkiestry na sto lat”. Na konkurs wpłynęło 50 prac. Zadaniem każdego uczestnika konkursu było samodzielne wykonanie w dowolnej technice „płaskiej”, pracy plastycznej w formacie A3, która będzie formą malowanych gratulacji dla Strażackiej Orkiestry Dętej z Lipnicy Dolnej z okazji jubileuszu 100-lecia istnienia. Przy ocenie prac jury konkursu brało pod uwagę: oryginalność kompozycji, pomysłowość, jakość artystyczną i estetyczną, samodzielność wykonania, zgodność tematyczną.

Po obejrzeniu wszystkich zgłoszonych do konkursu prac, Komisja postanowiła przyznać następujące miejsca w poszczególnych kategoriach wiekowych:

w kategorii Przedszkole :

I miejsce dla Aleksandry Przybyłko z Przedszkola Samorządowego w Lipnicy Murowanej (odział Lipnica Dolna),

II miejsce dla Laury Lis z Przedszkola Samorządowego w Lipnicy Murowanej,

III miejsce dla Juliana Przybyłko z Lipnicy Dolnej,

dziewięć wyróżnień dla: Wojciecha Barwinka z Przedszkola Samorządowego w Lipnicy Murowanej (odział Lipnica Dolna), Józefa Kanownika z Przedszkola Samorządowego w Rajbrocie, Patryka Szczurek z Przedszkola Samorządowego w Lipnicy Murowanej, Marii Marecik z Przedszkola Samorządowego w Lipnicy Murowanej (odział Lipnica Dolna), Laury Daniec z Lipnicy Dolnej, Filipa Krupy z Przedszkola Samorządowego w Lipnicy Murowanej, Jadwigi Zbyrowskiej z Przedszkola Samorządowego w Rajbrocie, Leny Pietrzyk z Przedszkola Samorządowego w Rajbrocie i Marii Bodurka z Przedszkola Samorządowego w Rajbrocie.

w kategorii szkoła podstawowa klasy I – III :

I miejsce dla Amelii Rębilas ze Świątlicy Wiejskiej w Lipnicy Dolnej,

II miejsce dla Jana Krawczyka z Rajbrotu,

III miejsce dla Marii Leszczyńskiej ze Świątlicy Wiejskiej w Lipnicy Dolnej,

dwa wyróżnienie dla: Julity Kleszcz z Lipnicy Murowanej oraz Mateusza Marzec ze Świątlicy Wiejskiej w Lipnicy Dolnej.

w kategorii szkoła podstawowa klasy IV –VI

I miejsce dla Liliany Wnęk ze Świetlicy Wiejskiej w Lipnicy Dolnej,

Wyróżnienie dla Olgi Marzec ze Świetlicy Wiejskiej w Lipnicy Dolnej.

Laureaci konkursu otrzymają dyplomy i nagrody rzeczowe, które ufundował Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej. Wręczenie nagród odbędzie się w dniu 30.06.2024 r. podczas obchodów jubileuszu 100-lecia Strażackiej Orkiestry Dętej z Lipnicy Dolnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.